Bukowiec, dnia 06.10.2020r
ZAWIADOMIENIE Nr 2
Zamieszczono na stronie internetowej BIP Gminy Bukowiec : www.gm-bukowiec.rbip.mojregion.info
Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 584529-N-2020 z dnia 16.09.2020r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 5 i 6 -  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( dalej SIWZ ) udziela
Wyjaśnienia :

1. Brak dokumentacji na dolne źródło ciepła w opisie instalacji jest zapis „Szczegółowe rozwiązanie dolnego źródła ciepła zgodnie z opracowaniem Hydro-Geo”,  ponadto w opisie i  SIWZ jest mowa o 45 szt. odwiertów a na planie sytuacyjnym jest ich 50szt.
Odp.

Odwiertów ma być 45.

Dokumentacja hydrogeologiczna w załączeniu + PZT branża sanitarna.

2. W Projekcie wykonawczym (dział XII ,, Zestawienie Materiałów”- str. 49) , Specyfikacji technicznej (str. 39)  oraz przedmiarze robót elektrycznych  poz. nr 85 wymieniono roboty związane z wykonaniem kompletnej instalacji fotowoltaicznej wraz z dostosowaniem istniejącej instalacji odgromowej na budynku Szkoły Podstawowej. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie tych prac, jeżeli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt instalacji fotowoltaicznej.
Odp.

Nie obejmuje zamówienie.
3. W zamieszczonej dokumentacji KŁADY brakuje opisów jakich pomieszczeń dotyczą poszczególne kłady. Na aranżacjach brakuje wymiarów oraz wzmianki jakiego pomieszczenia ta aranżacja dotyczy. Prosimy o uzupełnieni dokumentacji o opisy, co ułatwi dokonanie obliczeń oraz przygotowanie wyceny. 

Odp. 
W załączeniu kłady pomieszczeń.

4. Prosimy o potwierdzenie, że przyjęte w pozycji 123 okna szczytowe hali to okna 08 z zestawienia stolarki o wymiarach 2435x270 w ilości 2 sztuk. Czy należy je realizować? Brak ich na aranżacjach, brak jest również na rysunkach konstrukcyjnych. Brakuje również nadproża łukowego nad oknem.  

Odp. 
Tak, należy je wykonać. W załączeniu zaktualizowane zestawienie stolarki okiennej oraz konstrukcji dachu.
5. Prosimy o udostępnienie zestawienia dźwigarów klejowych. 

Odp. 
W załączeniu rysunek Bukowiec – konstrukcja dachu.
6. Na rysunkach aranżacji drzwi dwuskrzydłowe posiadają szprosy. Na zestawieniu stolarki drzwiowej drzwi dwuskrzydłowe nie mają szprosów. Prosimy o określenie, jakie drzwi należy przyjąć do wyceny. 

Odp. 
Wykonać drzwi jako gładkie w kolorze białym. Zapoznać się z uaktualnionym zestawieniem stolarki.
7. Brak wytycznych z jakiego rodzaju płytki należy ułożyć posadzkę w pomieszczeniu 0.16 – łącznik – 72,70 m2, klatki schodowe oraz pomieszczenie 04 – pomieszczenie gospodarcze i pomieszczenie 022 – pomieszczenie sprzątaczki. 

Odp. 
Patrz zaktualizowany ( w załączeniu ) projekt aranżacji.
8. Prosimy o udostępnienie wytycznych według których dokonano w przedmiarze zestawienia działu 1.114 wyposażenie. Chodzi o sprzęt sportowy do hali oraz pozostałych pomieszczeń. 
Odp. 
W załączeniu plik wyposażenia boiska głównego i pozostałych pomieszczeń.
9. W dokumentacji technicznej brakuje rysunków szczegółowych balustrad na trybunach. Zgodnie z aranżacją na trybunach występują balustrady szklane. W przedmiarze w pozycji 139 balustrady określono jako stalowe. Prosimy o uzupełnienie i udostępnienie dokumentacji. 
Odp. 
W załączeniu rysunek balustrad.
10. W pozycji 7 przedmiaru podano, że podbudowa ma zostać wykonana z piasku stabilizowanego cementem o grubości 30 cm, w ilości 1132,08 m3. Prosimy o podanie proporcji mieszanki piasku stabilizowanego cementem. 
Odp. 
Proporcje : 1: 4.
11. Prosimy o określenie jakimi wartościami należy się kierować jeśli chodzi o założenie terenów zielonych – trawników. W przedmiarze podano, że należy założyć 2562,18 m2 trawników. W opisie technicznym w punkcie 5.4 podano, że trawników jest 4 692,94 m2. 
Odp. 
Należy założyć 2.562,18 m2 terenów zielonych.
12. Brak wytycznych dotyczących pionowej platformy.
Odp. 
Patrz opis techniczny PW branży architektonicznej. Opis w załączeniu.
13. Prosimy o podanie wytycznych jak należy zazbroić posadzkę. Na rzucie przekroju napisano, iż posadzka ma być zbrojona. Nie podano czy należy ułożyć siatkę zbrojeniową, czy do mieszanki na posadzkę dodać zbrojenie rozproszone. Prosimy o podanie jaką siatkę należy przyjąć do wyceny lub jakie zbrojenie rozproszone i w jakiej ilości na 1 m3. 
Odp. 
Posadzkę zazbroić włóknami polipropylenowymi w ilości 1 kg/m3.
14. Prosimy o wyjaśnienie jakie kosze do koszykówki treningowej należy przyjąć do wyceny.  Według opisu kosze przejezdne o wysięgu 1,25 m. Na rzucie poziomym w osi „I” występują kosze naścienne. 
Odp. 
Kosze wykonać jako podwieszane, zgodnie z załącznikiem z pkt. 8.
15. Prosimy o określenie czy konstrukcje do przesuwania kotar powinny być montowane w poziomie na wysokości 7,5 m, czy łukowo tak, aby osiągnąć wymagana wysokość kotar czyli 11,5 m. 
Odp. 
Konstrukcje do przesuwania kotar mają być wykonane jako łukowe aby osiągnąć wysokość 11,5 m.
16. Prosimy o podanie jakie tablice wyników należy przyjąć do wyceny. W opisie podano tablice o wymiarach 130x100, w przedmiarze tablica ma wymiar 500x200. 
Odp. 
Patrz charakterystyka wyposażenia boiska głównego. Tablicca o wymiarach 500 x 240 x 10.
17. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem St należy przyjąć do wyceny siedziska dwuwarstwowe ze sprężynowym mechanizmem składania.
Odp. 
Na trybunach należy wykonać siedziska stałe montowane do posadzki.
18. Prosimy o wytyczne dotyczące atlasu – urządzenia sportowego z pozycji 218. Zgodnie z opisem z przedmiaru nie znajdujemy urządzenia spełniającego wymagania na rynku. 
Odp. 
Wymagania spełnia atlas np. Atlas Maximum Inspire M5-Finnlo lub inny równoważny.
19. Zgodnie z rysunkami aranżacji sufity podwieszane w pomieszczeniach suchych widoczne są jako kasetonowe o wymiarach 60x60. W pomieszczeniach mokrych również. Natomiast w przedmiarze w pozycjach 110 i 111 występują sufity z płyt GK oraz GKBI, na których dodatkowo wykonano gładzie i malowanie.  
Odp. 
Zastosować sufity modułowe ( 60 x 60 cm ) z wypełnieniem dostosowanym do charakterystyki pomieszczenia.
20. Prosimy o określenie z jakiego materiału należy wykonać obudowę wiatrołapu 02, 023. Na rysunku AK6 napisano jedynie „kasetony kolor Ral 3020”.
Odp. 
Okładziną elewacyjną jest płyta włóknowo – cementowa barwiona w masie ze szczotkowaną powierzchnią pokryta matową powierzchnią, mocowana do podkonstrukcji aluminiowej za pomocą wieszaków, profili łączących. Sposób montażu okładziny musi być zgodny z wytycznymi technologicznymi zawartymi w technologii systemowej wybranego producenta.
21. Na rzutach przyziemia AK2 i I piętra AK3 brakuje kominów wentylacyjnych. Kominy wentylacyjne widoczne są na rysunku elewacji AK6. 
Odp. 
W budynku hali sportowej przewiduje się wentylację mechaniczną, natomiast rysunek elewacji obejmuje również istniejący budynek Szkoły z elementami wentylacji ( poza zakresem zamówienia ).
22. Na rysunku elewacji Ak6 jako jedna z wypraw na elewacji jest kamień elewacyjny oznaczony symbolem 3. W przedmiarze przyjęto, że wyprawą tą ma być płytka klinkierowa 25x6 cm. Prosimy o określenie, który materiał na elewacji jest właściwy, który należy wycenić. 
Odp. 
Wycenić płytkę klinkierową. 
23. W opisie dokumentacji technicznej strona 11 oraz 13 specyfikacja techniczna central wentylacyjnych ujęto: centrale wentylacyjne C1 i C2 z chłodnicami freonowymi  i  w materiałach dodatkowych przyjęto agregaty skraplające (freon)   do central   wentylacyjnych,    a  na rysunkach dokumentacji technicznej SW-9 ( A,B , 13,14),  SW 10  wymiennik woda /glikol 9/ 15 st C przyjęto wodę lodową do chłodnic central wentylacyjnych - Proszę o odpowiedz jaki system chłodzenia przyjąć do wyceny.
Odp. 
Centrale wentylacyjne C1 i C2 posiadają chłodnice wstępne ( woda lodowa – patrz rysunek SW9 i SW 10 ) i chłodnice freonowe ( rozmieszczenie agregatów freonowych - patrz rysunek SW12 ).
24. Prosimy o zamieszczenie  dokładnego wykazu urządzeń i armatury technologii pomp ciepła na załączonym schemacie nie wszystkie materiały są  opisane.
Odp. 
Schemat technologiczny pompy ciepła rozpatrywać łącznie z pkt. 8 Technologia pompy ciepła ( przedmiar ).
25. Dot. dokumentacji branży sanitarnej. Na rzutach przyziemia i I piętra  brak opisów średnicy przewodów dla wewnętrznej  instalacji wodociągowej i wewnętrznej instalacji C.O. Proszę uzupełnić rysunki. 
Odp.
Średnice określono na rysunkach rozwinięć instalacji sanitarnej.
26. Czy wycinka drzew i rozbiórka istniejącego ogrodzenia wchodzi w zakres oferty? Brak takich pozycji w przedmiarze i w rozd. IV SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”. 

Odp. 
Do wyceny oferty należy ująć ten zakres.
27. Prosimy o dokładne wytyczne dotyczące lameli dekoracyjnych.
Odp.

Wykonać jako rozwiązanie indywidualne. Lamela o wymiarze 30 x 40 mm wysokość dostosowana do pomieszczeń. Elementy drewniane zabezpieczyć do stopnia trudno zapalności.
28. W ścianach szczytowych występują okna łukowe brak ich na wizualizacji i rysunkach konstrukcyjnych (brak nadproża łukowego). Przy ich wielkości i kształcie okna te  znacznie podnoszą koszt realizacji. Czy należy je wykonywać.
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4.
29. Brak w materiałach przetargowych opisu do projektu wykonawczego architektury i konstrukcji. Proszę uzupełnić dokumentację o brakujące opisy. 
Odp.

Opis w załączeniu.
30. W związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami w rozd. IV SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”  a  dokumentacją projektową i STWiORB odnośnie rozwiązań materiałowych, proszę o określenie hierarchii ważności dokumentów. 
Odp.

Ważność : dokumentacja projektowa – STWiORB - SIWZ.
31. Czy dach łukowy hali gimnastycznej ma być przykryty membraną zgodnie z opisem w SIWZ? Jeżeli tak to proszę opisać układ warstw pokrycia dachu. 
Odp.

Membrana dachowa dotyczy poszycia stropodachu łącznika. Jest to membrana EPDM o grubości min. 18 mm w kolorze szarym. Natomiast poszycie dachu hali łukowej stanowi blacha na rąbek stojący np. aluminiowa firmy PREFA.
32. W związku z tym iż przedmiary robót są materiałami pomocniczymi do wyceny a podstawą jest dokumentacja proszę uzupełnić dokumentację o brakujące wykazy wyposażenia siłowni, hali sportowej i innych pomieszczeń wraz z minimalnymi wymaganiami (parametrami ). 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 8.
33. Proszę załączyć rzuty sufitów podwieszonych parteru i I piętra wraz z określeniem niezbędnych parametrów do wyceny oraz rzędnych określających na jakim poziomie mają być zamontowane sufity. Brak w dokumentacji jakichkolwiek informacji o sufitach podwieszonych. 
Odp.
Patrz odpowiedź Nr 19. W załączeniu charakterystyka sufitu akustycznego.

34. Brak podkonstrukcji pod centrale wentylacyjne na dachu hali proszę uzupełnić dokumentację. 
Odp.

W załączeniu rysunki warsztatowe konstrukcji stalowej pod centrale.
35. Brak rysunku na płytę fundamentową PŁ1 pod szyb windowy. Proszę uzupełnić dokumentację. 
Odp.

Przyjąć płytę fundamentową stanowiącą rozwiązanie systemowe producenta platformy.
36. Proszę określić parametry dla membrany dachowej przewidzianej na pokrycie dachu tj grubość i kolor. 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 31.
37. W rozd. IV pkt 1.2 SIWZ jest zapis „Stolarka okienna PCV/aluminium….., drzwi zewnętrzne: aluminium  lub stalowe ocieplone…….;  drzwi wewnętrzne: aluminium  lub stalowe nieocieplone, do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych; standard minimalny firma Porta . Na zestawieniach stolarki okiennej opisano stolarka w systemie alu, na zestawieniu stolarki drzwiowej nie opisano materiału. W przedmiarze wszystkie drzwi przyjęto aluminiowe mimo , że zgodnie z opisem w SIWZ drzwi łazienkowe . Proszę jednoznacznie określić niezbędne do wyceny parametry dla okien i drzwi z określeniem materiału i  rodzaju szklenia dla poszczególnych okien i drzwi oraz oznaczyć które z drzwi mają być wyposażone w samozamykacze, klamki przeciwpaniczne itp. Proszę załączyć nowe zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z uzupełnionymi wszystkimi niezbędnymi do wyceny parametrami i niezbędnym wyposażeniem. 
Odp.

Proszę rozpatrywać z odpowiedzią na pkt. 4.
38. Jakie szyby zastosować dla okien Sali sportowej, jeśli szyby bezpieczne to jakiej klasy i czy jednostronnie czy dwustronnie. 
Odp.

Zastosować szyby bezpieczne dwustronne laminowane wewnętrznie.
39. Proszę określić jaką szybę zastosować w drzwiach wewnętrznych i zewnętrznych i jakiej klasy bezpieczeństwa. 
Odp.

Szyba bezpieczna klejona dwustronna laminowana wewnętrznie.
40. Wg zestawienia stolarki drzwiowej wszystkie drzwi zewnętrzne są szklone, w poz.126 i 127 przedmiaru ujęto drzwi aluminiowe pełne zewnętrzne 2000x2200 i 900x2000 , brak takich drzwi w zestawieniu. Jakie drzwi przyjąć do wyceny? 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4.
41. W zestawieniu drzwi wewnętrzne DW5 – 4szt  o wymiarach 200x220 wrysowano jako szklone, w przedmiarze przyjęto 2szt w poz.128 i 2szt w poz.132 jako pełne. Jakie drzwi przyjąć do wyceny? 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4.
42. W poz. 129 przedmiaru przyjęto drzwi dwuskrzydłowe 2000x2200 wewnętrzne EI30 w zestawieniu stolarki oznaczono je jako EI60. Jakie drzwi przyjąć do wyceny? 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4.
43. W rozd. IV pkt 1.2 SIWZ jest zapis ; świetlik dachowy systemowy. Gdzie zlokalizowany jest ten świetlik? 
Odp.

Nie dotyczy.
44. Proszę wyjaśnić niezgodność między projektem konstrukcji żelbetowych a projektem konstrukcji drewna klejonego. Zgodnie z projektem konstrukcji dachu z drewna klejonego w osi  1 i 8 nie przewidziano dźwigarów z drewna klejonego. Wg zapisu w pkt. 4.1 opisu do tego projektu płatwie między osiami 1 i 2 oraz 7 i 8 mocowane są do dźwigara i do wieńca ściany szczytowej. Natomiast w  PW konstrukcji  brak jest rysunków dotyczących elementów ścian szczytowych od poziomu +7,32 . W ścianach szczytowych zaprojektowano okna o rozpiętości 24,35m. Czym zwieńczone jest to okno? Na czy opiera się dach? Proszę załączyć szczegółowe rysunki. Brak rozwiązań projektowych. 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4 plik Bukowiec – konstrukcja dachu.
45. Zgodnie z rzutem dachu, połać dachowa wystaje poza ścianę szczytowa o około 120 cm, na czym ma być oparte pokrycie dachu, płatwie dochodzą do ściany. Proszę załączyć szczegół wykonania okapu czołowego. 
Odp.

Wykonać zgodnie z rysunkiem AK4 i rysunkiem konstrukcji dachu.
46. Proszę załączyć przekrój podłużny przez salę sportową z przekrojem przez okna szczytowe. 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 4.
47. Na rzucie przyziemia na ścianie podłużnej hali wrysowano tablicę świetlną wyników na poz.6,40.  W przedmiarze przyjęto tablice wyników o wymiarach 500x240x10cm. Jak ma być zamocowana i do czego tak duża tablica? W miejscu tablicy sufit podwieszony jest na rzędnej około  +7.46 a nadproże okienne +6,31. Tablica o wysokości 2,40m nie zmieści się pod sufitem. Czy ma być zamontowana na oknie? Proszę załączyć  szczegół montażu tablicy. 
Odp.

Zastosować rozwiązanie systemowe zgodnie z charakterystyką w pliku Wyposażenie płyty głównej boiska.
48. Proszę określić minimalne wymagania ( parametry ) dla wykładziny sportowej dla małej siłowni i gabinetu indywidualnej gimnastyki. 

Odp.

Zastosowadź wykładzinę sportową jak dla boiska głównego.
49. Rysunek A-38 przedstawia napis z godłem na elewacjach budynku. Proszę opisać technologię wykonania tych napisów, z jakiego materiału należy je wykonać, czy są to elementy przestrzenne. Czy napis ten ma być podświetlany. 
Odp.

Napis o konstrukcji przestrzennej wykonany z plexi lub materiału podobnego, podświetlany.
50. Brak rysunku dotyczącego balustrady trybun – proszę o załączenie detalu z opisem materiałów. 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 9.
51. Na rzucie piętra – rys A-1 za siedziskami trybun wrysowana jest balustrada , brak tej balustrady na przekroju i brak w przedmiarze. Proszę uzupełnić dokumentację o detal tej balustrady i uzupełnić przedmiar o brakującą pozycję. 
Odp.

Tak. Należy przewidzieć jej wykonanie.
52. Proszę wyjaśnić niezgodność dotyczącą lokalizacji trybun. Na  rys A-2 rzut piętra wrysowano siedziska trybun w odległości około 170 cm od balustrady , krawędź pierwszego stopnia trybun wrysowano w odległości około  180cm, natomiast z rys A-4 i z PW konstrukcja rys. K800_A wynika, że pierwszy stopień trybuny jest w odległości 148 cm od krawędzi - równo ze schodami. Proszę wyjaśnić niezgodność i wrysować siedziska na przekroju  A-4. I ewentualnie poprawić na rzucie ( rys. A-2) W jakiej odległości ma być pierwszy rząd siedzisk? 
Odp.

W załączeniu rysunki rzutu I piętra oraz przekrój AK-4.
53. Dot. siedziska trybun - prosimy o wyjaśnienie czy siedziska należy montować na konstrukcji stalowej - stopie wg. rys. A-32 – projektu architektury  czy montować bezpośrednio do konstrukcji żelbetowej trybuny? 
Odp.

Montować bezpośrednio na konstrukcji żelbetowej trybuny.
54. Dot. siedziska trybun - prosimy o wyjaśnienie jakiego koloru siedziska należy wycenić? 
Odp.

Kolorystyka zgodnie z projektem aranżacji.
55. Dot. wyposażenia sportowego pomieszczenia Mała Siłownia  - prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie wymienione w przedmiarze budowlanym pozycjach od 210 do poz.224 należy ująć w wycenie.? 
Odp.

Tak.
56. Dot. wyposażenia sportowego pomieszczenia Mała Siłownia  - prosimy udostępnienie projektu rozmieszczenia urządzeń sportowych, opisów i specyfikacji technicznej podających niezbędne parametry pozwalające na wycenę wyposażenia jeśli wchodzi w zakres wyceny? 
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 8.
57. Na rzutach parteru i I piętra oznaczono platformę pionową. W pkt.1.1 SIWZ wpisano windę osobową dla niepełnosprawnych. Czy ma być to winda, czy platforma. Prosimy o udostępnienie opisu i specyfikacji technicznej podającej niezbędne parametry pozwalające na wycenę tego elementu. 
Odp.

Ma być to platforma. Patrz odpowiedź Nr 12.
58. Prosimy o wyjaśnienie czy plik HALA SPORTOWA xlsx zawarty w projekcie Aranżacji wnętrz – Standard wykończenia Hali sportowej jest obowiązujący i należy kierować się nim przy wycenie, np. białego montażu,  kabinach sanitarnych. 
Odp.

Tak.
59. Prosimy wyjaśnienie, w łazienkach projektuje się umywalki nablatowe zgodnie z rysunkami Aranżacji wnętrz,  ale brak informacji o konstrukcji wsporczej pod umywalkami. Czy należy wycenić blaty łazienkowe, jeżeli tak prosimy o udostępnienie rysunków, opisu i specyfikacji technicznej blatów łazienkowych z rozrysowaniem podkonstrukcji i sposobem montażu do ścian oraz podającej niezbędne parametry pozwalające na wycenę tych blatów wraz z podkonstrukcją. 
Odp.

Zastosować rozwiązanie systemowe. W załączeniu plik.
60. Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj przesłon drzwiowych zaprojektowano w natryskach w pomieszczeniach Łaźni 0.10 i 0.28. czy są to zasłony PCV jak na rzutach, czy może drzwi z  płyt HPL jak w aranżacjach pomieszczeń. Co należy ująć w wycenie? Brak takich pozycji w przedmiarze. 
Odp.

Drzwi HPL systemowe.
61. Dot. wyposażenia szatni – szafki ubraniowe. Prosimy o wyjaśnienie niejasności, w przedmiarze budowlanym w poz. 225 jest mowa o szafkach ubraniowych pojedynczych, prosimy o wskazanie w jakim pomieszczeniu są one projektowane oraz w jakim kolorze: RAL 7035 czy 7015? 
Odp.

W załączeniu opis.
62. Dot. wyposażenia szatni – szafki ubraniowe. Prosimy o wyjaśnienie niejasności, w przedmiarze budowlanym w poz. 226 jest mowa o szafkach ubraniowych podwójnych w ilości 47 szt., a z rysunku Rzut przyziemia wynika aż 101szt. Prosimy o wskazanie jaka ilość jest poprawna oraz w jakim kolorze są projektowane szafki: RAL 7035 czy 7015? 
Odp.

Należy przyjąć szafki ubraniowe podwójne w ilości 47 szt.
63. Prosimy o wyjaśnienie czy lada podawcza w pomieszczeniu 0.25 Szatnia wchodzi w zakres wyceny, jeżeli tak prosimy o rysunek techniczny oraz opisy rozwiązania projektowego. 
Odp.

Tak, wchodzi w zakres. W załączeniu rysunek.
64. Dotyczy wyposażenia. W związku z n/w rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót rozd. 1.14 Wyposażenie a plikiem HALA SPORTOWA.xlsx zawartym w projekcie Aranżacji wnętrz – Standard wykończenia Hali sportowej prosimy o załączenie wykazu wyposażenia dla pom. Małej siłowni, Gimnastyki indywidualnej i Hali sportowej. 

- wg. pliku Hala Sportowa stepów do aerobiku jest 8 szt., a w przedmiarze w pozycji 223 jest ich 30 szt.;

- w przedmiarze są ujęte: Wioślarz i Orbitek (poz. 221, 222), a w zestawieniu HALA SPORTOWA w ogóle ich nie ma;

-  albo w zestawieniu HALA SPORTOWA jest ujęte urządzenie Atlas MAXIMUM Inspire M5 – Finnlo – 1 szt., a w przedmiarze brak takiego wyposażenia.

Odp.
Patrz odpowiedź Nr 8.

65. Dot. wyposażenia sportowego pomieszczenia Mała Siłownia  - prosimy udostępnienie projektu rozmieszczenia urządzeń sportowych, opisów i specyfikacji technicznej podających niezbędne parametry pozwalające na wycenę wyposażenia jeśli wchodzi w zakres wyceny?
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 8.

66. W związku z niejednoznacznymi załączonymi w dniu  28.09.2020  odpowiedziami na pytania oferentów oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. z późn. zm.), zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Ad. odp. 73 – z odpowiedzi wynika, że boisko zewnętrzne nie wchodzi w zakres wyceny. W związku z powyższym proszę załączyć poprawiony PLAN SYTUACYJNY D01 w projekcie drogowym z oznaczeniem zakresu wykonania zieleni oraz nawierzchni utwardzonych. Zgodnie z załączonym rysunkiem D01 do wykonania jest około 4445,56 m2 terenów zielonych natomiast w poz.254 przedmiaru przyjęto jedynie 2562,18 m2. Proszę załączyć aktualny rysunek D01 z oznaczeniem zakresu robót do wykonania. 

Odp.

Boisko zewnętrzne wraz z bieżnią nie wchodzi w zakres zamówienia.

Terenów zielonych należy wykonać 2.562,18 m2.

Ad. odp.65 – odpowiedź odnośnie drenażu boiska i odcinka kanalizacji deszczowej od D10 do D12( wykonać na podstawie załączonej dokumentacji )  jest sprzeczna z odp.73 z której to wynika, że boisko nie wchodzi w zakres  – proszę o uzupełnienie odpowiedzi odnośnie drenażu boiska. 

Odp.

Drenaż pod terenem boiska wchodzi w zakres zamówienia. 

Dla tego zakresu prac oraz całości inwestycji w wycenie należy ująć nadzór geologiczny dla całości inwestycji.

Ad. odp.9 – W rozd. IV pkt. 1.2 SIWZ na które powołuje się Zamawiający w odpowiedzi opisany jest jedynie standard podłogi sportowej, brak opisu standardu wykończenia dla ścian Sali gimnastycznej i parametrów dla sufitu podwieszonego akustycznego. Brak takich informacji również w dokumentacji projektowej. Proszę określić standard wykończenia ścian i sufitu dla Sali gimnastycznej. 
Odp.

Patrz plik Opis techniczny PW branży architektonicznej oraz uzupełniony plik aranżacji wnętrz.
Ad.odp.74 – proszę wskazać przykładowego producenta stolarki okiennej o współczynniku przenikania ciepła całych okien 0,9 W/m2K ze szkleniem dwuszybowym. 

Odp.
Należy zastosować pakiet trzy szybowy – stolarka okienna o WSP. 0,9 W/m2K.
67. Prosimy o informację czy w zakres zamówienia wchodzi również wyposażenie hali sportowej i pomieszczeń towarzyszących? jeżeli tak, to prosimy o szczegółowe zestawienie wyposażenia i określenie parametrów technicznych.   
Odp.

Tak. Patrz odpowiedź Nr 8.

68. Proszę o udostępnienie opisu technicznego do projektu wykonawczego.
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 12.
69. W specyfikacji technicznej do projektu budowlanego jest mowa o wykładzinie kauczukowej (bez podania parametrów) ST-01.11, natomiast Przedmiar mówi o wykładzinie PCV wielowarstwowej również bez podania parametrów, nie dotyczy to oczywiście posadzki hali sportowej. Są to dwa różne rodzaje wykładzin. Proszę o sprecyzowanie i określenie parametrów dla wykładziny?
Odp.

Na rzutach aranżacji wnętrz przedstawiono przykładowe rozwiązania.

70. W udostępnionej dokumentacji technicznej brak jakichkolwiek informacji dotyczących wymienników woda-glikol – 4 kpl. Parametry podane są w przedmiarze robót, jednak przedmiar stanowi materiał pomocniczy, więc nie jest dla Wykonawcy wiarygodny. Prosimy o uzupełnienie tych bardzo istotnych danych wraz ze schematami i kartami katalogowymi. 
Odp.

W załączeniu opis - plik tekstowy.

71. Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót str. 310 opisano: „Kosz najazdowy, wysięg ramienia 2,25 m, składany hydraulicznie, wyposażony w tablice ze szkła bezpiecznego 105x180 cm, obręcz uchylną z siateczką turniejową, osłony tablic i konstrukcji”. Natomiast w przedmiarach poz. 161: „Koszykówka - boisko główne: konstrukcja podwieszana do dźwigarów z napędem, składana w dół, mechanizm regulacji wysokości, tablica do koszykówki, obręcz, siatka. Prosi o informację co należy wycenić.
Odp.

Kosze należy wykonać jako podwieszane zgodnie z charakterystyką dla boiska głównego.

Patrz  odpowiedź Nr 8.
72. W przedmiarze poz. 162 podano: „Koszykówka - boiska treningowe: konstrukcja, mechanizm regulacji wysokości, tablica, obręcze, siatka” natomiast w STWiOR str 309: „Kosze przejezdne, z regulacją wysokości, o maksymalnym wysięgu tablicy 120 cm”. Proszę o informację co należy wycenić.
Odp.

Wycenić wg dokumentu w odpowiedzi Nr 8.
73. W przedmiarze poz. 170 podano kotary grodzące o wymiarach 11,5x30 m w ilości 2 szt. Z dokumentacji hali wynika, że kotary będą miały wymiar 11,5x27 m łącznie z marszczeniem na szerokości. Ponadto zgodnie z opisem STWiOR str. 306 kotara ma być montowana i przesuwana w poziomie. Maksymalna wysokość jaką można uzyskać w poziomie wynosi ok 7,5 m, dlatego aby uzyskać docelową wysokość 11,5 m należałoby zastosować konstrukcję podnoszenia pionowego w łuku.
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 8.
74. W przedmiarze poz 171: podano: „Tablica wyników sportowych, wymiary 500 x 240 x 10 cm,” natomiast w STWiOR str. 305 opisano: „Tablica wyników sportowych, wymiary 1300x1000x100mm, sterowanie przewodowe”. Ze względu na dużą różnicę w cenie prosimy o informację co należy wycenić.
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 8.
75. W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót jest umieszczony opis: PARAMETRY DŹWIGU OSOBOWEGO ZGODNE Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ! W projekcie budowlanym w opisie technicznym na str. 7 mówi się o zaprojektowanej windzie osobowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, natomiast Przedmiar poz. 159 mówi  o dostawie i montażu platformy pionowej. Proszę o sprecyzowanie czy ma to być Dźwig osobowy ( winda) czy platforma dla niepełnosprawnych? Proszę o podanie parametrów technicznych?
Odp.

Patrz odpowiedź Nr 12.
76. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie z branży sanitarnej : w udostępnionej dokumentacji brak jakichkolwiek informacji na temat typu białego montażu – prosimy o specyfikację urządzeń. 
Odp.

Biały montaż wykonać zgodnie z plikiem Hala Sportowa. Xls.
77. W projekcie budowlanym jest zaprojektowane ogrzewanie podłogowe o powierzchni ok. 2310 m2, natomiast przedmiar mówi o ilości 1740 m2. Jaką prawidłową ilość przyjąć do wyceny?
Odp.

Należy przyjąć do wyceny 2.310 m2.
78. Wykonawca zwraca się o zmniejszenie kary i zamianę zapisu na:

§ 12 KARY UMOWNE

1. Kary umowne będą naliczane w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

a) za zwłokę w wykonaniu zobowiązania, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 2 - w wysokości 0,02 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 - za każdy dzień zwłoki,

b) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek stwierdzonych podczas odbioru końcowego lub odbioru ostatecznego w stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego - w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa – odpowiednio w § 9 ust. 1 -  za każdy dzień zwłoki,

c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek stwierdzonych w trakcie okresu gwarancji lub rękojmi, w stosunku do terminów wyznaczonych na usunięcie wad - w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 - za każdy dzień zwłoki,

d) za rozwiązanie umowy (w wyniku czego doszło do zakończenia współpracy) z winy leżącej po stronie Wykonawcy - w wysokości 7 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1.

2) Ponadto Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za dokonanie niedopuszczalnej zmiany wskazanego w wykazie do oferty personelu przewidzianego do kierowania budową, po zawarciu umowy lub w trakcie jej realizacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu  karę umowną w wysokości 1.000 zł za każdy przypadek niedopuszczalnej zmiany,

b) za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane lub projektu jej zmiany, w wysokości 1.000 złotych za każdy nieprzedłożony do zaakceptowania projekt umowy lub jej zmiany, 

c) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, w wysokości 1.000 złotych za każdą nieprzedłożoną kopię umowy lub jej zmiany,

d) za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w wysokości 1.000 złotych,

e) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 2.500 złotych, za każdy brak zapłaty lub nieterminową zapłatę.

3) Wykonawcy przysługują od Zamawiającego następujące kary umowne:

a) za zwłokę w przekazaniu terenu budowy - w wysokości 0,02 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 -  za każdy dzień zwłoki,

b) za zwłokę w przystąpieniu do odbiorów, o których mowa w § 8 ust. 1 i 4 -  w wysokości 0,02 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 -  za każdy dzień zwłoki,

c) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za rozwiązanie umowy (w wyniku czego doszło do zakończenia współpracy) z winy leżącej po stronie Zamawiającego w wysokości 7% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1.

2. Strony wyraźnie potwierdzają, że wykonanie uprawnienia do odstąpienia od umowy wynikającego z art. 491 Kc. znosi jedynie prawa i obowiązki Stron należące do jej istoty, nie znosi natomiast powstałego wcześniej stanu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu zastrzeżenia kary umownej i powstałych wcześniej przesłanek uzasadniających jej naliczenie i zapłatę.

3. Postanowienia, o którym mowa w ust. 2 nie mają zastosowania w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, w związku z czym Zamawiający odstąpił od umowy w trybie art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy poniesiona szkoda przewyższa należną karę umowną.

5.  Kary umowne są naliczane niezależnie od siebie i podlegają sumowaniu.
Odp.

Zamawiający dokona zmiany w treści ust. 1 § 12 wzoru umowy.

79. Prosimy o wydłużenie czasu z 5 do 7 lat w jakim można badać zdobycie doświadczenia w zakresie warunku udziału w postępowaniu  dział VI pkt 1 ppkt 1)  lit. b) SIWZ ( “ jedną robotę budowy instalacji centralnego ogrzewania podłogowego  na powierzchni nie mniejszej niż 1000 m2 “ ). Wydłużenie tego okresu przez Zamawiającego zapewni odpowiedni poziom konkurencyjności w postępowaniu.  
Odp.

Zamawiający nie zmienia brzmienia warunku.

80. Brak w przedmiarze poz. Wywóz ziemi urodzajnej w ilości 2.285,256 m3
Odp.

Należy uwzględnić wywóz ziemi urodzajnej.

Ziemię wywozić do 8 km w jedną stronę.

81. Wg PZT ilość dróg manewrowych wynosi 840 m2, a w przedmiarze przyjęto 931 m2.

Odp.

Ilość dróg wynosi 931 m2.

82. Wg PZT ilość parkingów wynosi 1216 m2, a w przedmiarze przyjęto 638,79 m2.

Odp.

Ilość projektowanej powierzchni parkingowej wynosi 638,79 m2 

83. Wg PZT ilość chodników wynosi 868 m2, a w przedmiarze przyjęto 1287,50 m2.

Odp.

Ilość chodników wynosi 1287,50 m2.

84. Wg rysunków ilość ław pod krawężniki wynosi 20,7 m3, a w przedmiarze przyjęto 7,18 m3.

Odp.

Ilość ław wykonać w ilości 33,81 m2.

Jakie ilości są prawidłowe ?

85. W przedmiarze brakuje poz. mówiącej o rozbiórce krawężników z ławami w miejscu włączenia projektowanej drogi do drogi istniejącej w ilości 14 m.

Odp.

Należy uwzględnić wykonanie rozbiórki krawężników.

86. Na PZT w miejscu projektowanego chodnika przy budynku Szkoły jest plac utwardzony – brak w przedmiarze rozbiórki tego placu na pow. 535,8 m2

Odp.

Należy uwzględnić prace rozbiórkowe.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( SIWZ ) następująco :

1. W rozdziale IV w pkt. 1.2 dodaje się treść :

Pomieszczenie Nr 024 

Pomieszczenie techniczne pomp ciepła należy wydzielić przeciwpożarowo do wartości EI60.

Okna.

Wszystkie okna o wysokości parapetu poniżej 85 cm należy zabezpieczyć balustradą wewnętrzną o wysokości 1,1 m.

2. W rozdziale IV pkt. 6 dodaje się kolejny ppkt. 7) o treści :

17) Zamawiający wymaga od wykonawcy ustanowienia nadzoru geologicznego pełnionego przez uprawnionego geologa na czas wykonywania robót. Po zakończeniu robót wymagane będzie opracowanie powykonawczej dokumentacji geologicznej. W szczególności roboty muszą być prowadzone pod nadzorem geologicznym przy wykonywaniu odwiertów dla pomp ciepła, drenażu odsączającego, posadowienia obiektu hali sportowej i terenów komunikacji.

3. W rozdziale XI pkt. 2 – w ramce otrzymuje brzmienie :

Oferta – Przetarg nieograniczony na:
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu

nie otwierać przed dniem 15.10.2020r.  godz. 10:15

4. W rozdziale XII pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie :

1. Oferty należy składać do dnia 15.10.2020r do godziny 10:00 w  sekretariacie Urzędu Gminy Bukowiec.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 15.10.2020r o godzinie 10:15 w Urzędzie Gminy Bukowiec  – sala konferencyjna.

Wójt Gminy Bukowiec

Adam Licznerski

